PORTARIA Nº 013/2016

Súmula: "Dispõe sobre a homologação do Edital
Complementar nº 008, que apresenta o Resultado Final
do Concurso Público nº 001/2016, da Câmara Municipal
de Vereadores de Nova Guarita, e dá outras
providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Guarita,
Estado de Mato Grosso, Senhor Jair Antoninho Lazzarotto, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o disposto no Art.
37 da Constituição Federal,

Resolve:

Art. 1º - Homologar o Edital Complementar nº 008 de 10 de junho de 2016, que
apresenta o Resultado Final do Concurso Público, Edital nº 001/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, em 10/06/2016.

Jair Antoninho Lazzarotto

Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se,
 Cumpra-se,
  Publique-se.